Productos para aplicaciones industriales.
Condiciones Generales de Venta disponibles en www.camozzi.com.
VENTOSAS DE MUELLE SERIE VTCLMANIPULACIÓN Y VACÍO
108
2.15.01
2019 VENTOSAS
VE
NT

 D
E
M
UE
LL
E
SE
RI
E
VT
CL
>
Ventosas Serie VTCL - rosca macho
DIMENSIONES
Ventosa completa D1 dn Ds G1 H LG1 SW1 Z Ventosa Niple
VTCL-110*-1/8M 11 3,5 10,4 G1/8 M 22 7,5 14 4 VTCL-110* NPV-R-1/8-M
VTCL-110*-M5M 11 2,5 10,4 M 5 M 21 5 7 4 VTCL-110* NPV-D-M5-M
VTCL-140*-1/8M 13 3,5 12,5 G1/8 M 22 7,5 14 5 VTCL-140* NPV-R-1/8-M
VTCL-140*-M5M 13 2,5 12,5 M 5 M 21 4,5 7 5 VTCL-140* NPV-D-M5-M
VTCL-160*-1/8M 16,5 3,5 15,6 G1/8 M 25 7,5 14 6 VTCL-160* NPV-R-1/8-M
VTCL-160*-M5M 16,5 2,5 15,6 M 5 M 24 5 7 6 VTCL-160* NPV-D-M5-M
VTCL-200*-1/8M 18,3 3,5 18,1 G1/8 M 21,5 7,5 14 5 VTCL-200* NPV-R-1/8-M
VTCL-200*-M5M 18,3 2,5 18,1 M 5 M 20,5 4,5 7 5 VTCL-200* NPV-D-M5-M
VTCL-250*-1/8M 23,7 3,5 22,5 G1/8 M 29 7,5 14 12 VTCL-250* NPV-R-1/8-M
VTCL-330*-1/4M 33 4,4 30 G1/4 M 31 11 17 12 VTCL-330* NPV-S-1/4-M
VTCL-430*-1/4M 43 4,4 38 G1/4 M 32 11 17 10 VTCL-430* NPV-S-1/4-M
VTCL-530*-1/4M 53 4,4 50 G1/4 M 38 11 17 15 VTCL-530* NPV-S-1/4-M
* = N ventosa en NBR - S ventosa en silicona, indique
la letra requerida al colocar un pedido.
Tolerancia en dimensiones para
partes de elastómero de acuerdo